МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА

МУЖЕСТВА  НИКОЛАЯ КОНСТАНТИНОВИЧА РАДЬКОВА

ПОСЁЛКА ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

15.10.2023г                                                                                              № 343-1
пос.Целинный

Об ознакомлении  с результатами школьного этапа ВсОШ

    На основании письма  управления образования администрации муниципаль-

ного района Славянский район от 02 октября 2023 года № 284 «О направлении

результатов школьного этапа ВсОШ»,

 п р и к а з ы в а ю:

    1. Корж В.Ф. заместителю директора по УВР, организовать ознакомление

участников ШЭ ВсОШ с результатами ( разместить информацию на сайте шко-

лы , стендах). (Приложение 1)

    2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 23                                                           Н.В.Подгорнова

С приказом ознакомлена:                                                    /15/октября/2023 г./

                                                                                                      В.Ф. Корж

2

                                                                                                   Приложение 1

                                                                                             к приказу № 343-1

                                                                                           от 15 октября 2023 г.

Результаты школьного этапа ВсОШ в МБОУ СОШ №23

в 2023-2024 учебном году.

№п\

п

Ф. И. О. Класс

обуче-

ния

Предмет Статус  (победитель, при-

зер, участник) школьного

этапа

1 Донецкий Роман Сергеевич 9 География Победитель

2 Пичкурова София Ильинична 8 История Победитель

3 Пичкурова София Ильинична 8 Химия Победитель

4 Пичкурова София Ильинична 8 английский

язык

Победитель

5 Пичкурова София Ильинична 8 биология Победитель

6 Головко  Виктория  Романовна 8 биология Призёр

7 Бойко Ангелина Борисовна            7 биология Победитель

8 Барсукова Мария Александровна 7 биология Призёр

9 Сергеева Дарья Евгеньевна 7 биология Призёр

10 Головко Владислав Романович 6 биология Победитель

11 Свиридова Карина Казбековна 6 биология Призёр

12 Григорян Любовь Людвековна 6 биология Призёр

13 Придачин Алексей Сергеевич 5 биология Победитель

14 Заплетина Юлия Романовна 5 биология Призёр

15 Отажонов Роман Абдуллаевич 5 биология Призёр

16 Доля Вита Дмитриевна 4 русский

язык

Победитель

17 Дамницкая Мирослава Александровна 4 русский

язык

Призёр

18

Усачёва Юлия Алексеевна 4 русский

язык

Призёр

Директор МБОУ СОШ № 23                                                           Н.В.Подгорнова

		2024-04-08T14:54:46+0300
	Подгорнова Наталья Владимировна

		2024-04-08T14:55:11+0300
	Подгорнова Наталья Владимировна